
UCHWAŁA NR XIII/79/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 20 listopada 2024 r. 

w sprawie przekazania pisma zgodnie z właściwością. 

Na podstawie art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie  powiatowym (Dz.U. z 2024 
roku poz.107) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2024 roku poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim przekazuje Staroście Tomaszowskiemu zgodnie 
z właściwością pismo mieszkańca miasta Tomaszowa Mazowieckiego zatytułowane "Notatka ze spotkania 
w dniu 18 października 2024 r."  stanowiące załącznik do niniejszej uchwały 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim do zawiadomienia 
autora pisma o przekazaniu pisma. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3DA830-0FE6-4B40-8DE2-F8BE3B7A0D97. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 22 października 2024 r. do Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim wpłynęło  pismo 

zatytułowane "Notatka ze spotkania w dniu 18 października 2024 r." w którym autor pisma opisuje  

spotkanie z pracownikami Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

Pismo zostało skierowane przez Przewodniczącego Rady Powiatu do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

celem zajęcia stanowiska.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dn. 23.10.2024 r. przeanalizowała przedmiotowe 

pismo i uznała, że zawarte są w nim  znamiona skargi na pracowników Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Leśnictwa. 

Zgodnie art. 231 oraz art 232 §1 i §2 Kodeksu postępowania administracyjnego jeżeli organ, który otrzymał 

skargę, nie jest właściwy do jego rozpatrzenia, obowiązany jest przekazać ją właściwemu organowi. O 

przekazaniu skargi zawiadamia się równocześnie skarżacego. Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady 

Powiatu uznała o zasadności przekazania skargi zgodnie z kompetencją - Staroście Tomaszowskiemu.  

Rada Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim podziela stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i 

podejmuje niniejszą uchwałę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC3DA830-0FE6-4B40-8DE2-F8BE3B7A0D97. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/79/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 20 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


